AK 5/6 WEIBLICH

Ausgewertet wurde: ZEIT 1 + ZEIT 2 + ZEIT 3

Marienk @ fer-Gup

1) 25m Poolnudel-Hindernisschwimmen
2) 25m Freistil
3) 25 m Brettschwimmen

PL. Name Vorname
1 Luffe Lotte
2 Rensing Charlotte
3 Pohl Lina
4  Lutkenhorst Alina
5 Oldenburg Pauline
Seite 1/1 31.03.2019 14:34:39Uhr

Verein

DLRG Herzebrock-Clarholz
DLRG Borken

TSG Harsewinkel

DLRG Borken

DLRG Harsewinkel

Die Wertung erfolgt nach Plazierungsschlissel,
bei Punktgleichheit gilt der direkte Zeitvergleich

Jahrg. Summe

2013
2013
2013
2013
2013

60
50
45
44
44

Zeit 1

0:36,69
0:44,63
0:46,31
0:49,03
0:48,12

Pkt.1

20
18
16
13
14

DLRG HARSEWINKEL
JUGEND
Zeit 2 Pkt.2 Zeit 3 Pkt.3
0:35,53 20 0:36,72 20
0:44,50 18 0:52,43 14
0:45,50 16 1:02,57 13
0:49,81 13 0:42,71 18
0:47,59 14 0:47,18 16

armovi.com it-performance c) by Andreas Rischer



AK 5/6 MANNLICH
Ausgewertet wurde: ZEIT 1 + ZEIT 2 + ZEIT 3

Marienk @ fer-Gup

1) 25m Poolnudel-Hindernisschwimmen
2) 25m Freistil
3) 25 m Brettschwimmen

PL. Name Vorname
1 Schneider Moritz
2  Egbers Jasper
3 Neumann Erik
4  Ehning Nael
5 Harks Jonas
6 Twelmeyer Fiete
Seite 1/1 31.03.2019 14:34:53Uhr

Verein

TSG Harsewinkel
DLRG Emsdetten
DLRG Beckum-Lippetal
DLRG Borken

DLRG Borken

DLRG Harsewinkel

Die Wertung erfolgt nach Plazierungsschlissel,
bei Punktgleichheit gilt der direkte Zeitvergleich

Jahrg. Summe

2013
2013
2013
2013
2013
2013

60
50
45
44
44
36

Zeit 1

0:36,19
0:41,25
0:40,63
0:41,96
0:47,15
1:12,38

Pkt.1

20
16
18
14
13
12

DLRG HARSEWINKEL
JUGEND
Zeit 2 Pkt.2 Zeit 3 Pkt.3
0:36,80 20 0:34,90 20
0:41,37 18 0:43,09 16
0:45,25 14 0:51,02 13
0:44,08 16 0:48,06 14
0:48,16 13 0:40,32 18
1:06,33 12 2:05,15 12

armovi.com it-performance c) by Andreas Rischer



AK 7/8 WEIBLICH

Ausgewertet wurde: ZEIT 1 + ZEIT 2 + ZEIT 3

Marienk @ fer-Gup

1) 25m Poolnudel-Hindernisschwimmen
2) 25m Freistil
3) 25 m Brettschwimmen

PL. Name Vorname
1 Damm Klara
2 Herrmann Annik
3 Schmidt Marla
4  Beckmann Flora
5 Kunz Johanna
6 Liese Lena
7  Harks Laura
8 Saure Franziska
9 Celik Melisa
10 Schwuntek Isabel
11 Harks Sophie
12 Oldenburg Anna Catharina
13 Harder Friederike
14 Wulf Carlotta
15 Bayrak Mehlika
16 Duhme Sophia
17 Sudbrock Lara
18 Oenning Wilma
19 Lange Ida
20 Winter Pia
21 Dieckmann Tilda
22 Strathoff Mira
23 Richter Zoe
24  Fedeler Sonea
25 Freitag Anna
Seite 1/2 31.03.2019 14:35:04Uhr

Verein

DLRG Borken

TSG Harsewinkel
Rheda-Wiedenbriick
DLRG Emsdetten
DLRG Borken

DLRG Emsdetten
DLRG Borken

DLRG Borken

DLRG Beckum-Lippetal
DLRG Beckum-Lippetal
DLRG Borken

DLRG Harsewinkel
Rheda-Wiedenbriick
DLRG Harsewinkel
DLRG Rietberg
Rheda-Wiedenbriick
Rheda-Wiedenbriick
DLRG Borken

TSG Harsewinkel
Rheda-Wiedenbriick
TSG Harsewinkel

TSG Harsewinkel
DLRG Beckum-Lippetal
TSG Harsewinkel
DLRG Herford

Die Wertung erfolgt nach Plazierungsschlissel,
bei Punktgleichheit gilt der direkte Zeitvergleich

Jahrg. Summe

2011 56
2011 46
2011 44
2011 42
2011 41
2011 39
2011 37
2011 33
2011 21
2011 20
2011 14
2011 13
2011 10
2012 8
2011 6
2011 5
2012 5
2012 4
2011 3
2011 2
2012 1
2011

2011

2012

2011

Zeit 1

0:26,75
0:26,37
0:27,74
0:28,28
0:27,40
0:29,37
0:29,10
0:30,25
0:30,46
0:30,60
0:30,88
0:30,96
0:41,56
0:33,19
0:32,03
0:32,27
0:34,62
0:43,13
0:32,16
0:32,19
0:32,43
0:34,46
0:32,59
0:33,41
0:33,15

Pkt.1

18
20
14
13
16
11
12
10

u o0 N o

DLRG HARSEWINKEL
JUGEND

Zeit 2 Pkt.2 Zeit 3 Pkt.3
0:24,63 18 0:28,60 20
0:24,03 20 0:33,15 6
0:26,77 16 0:31,03 14
0:29,53 11 0:30,71 18
0:28,77 14 0:32,06 11
0:29,34 12 0:30,84 16
0:29,25 13 0:31,69 12
0:29,56 10 0:31,15 13
0:31,00 6 0:32,90 7
0:31,38 3 0:32,19 10
0:31,11 5 0:34,52 3
0:30,53 7 0:35,03 1
0:30,02 8 0:34,68 2
0:33,53 0:32,28 8
0:31,47 2 0:36,12
0:31,38 0:38,84
0:34,06 0:34,12
0:49,88 0:34,47 4
0:33,34 0:36,69
0:32,75 0:36,88
0:31,66 1 0:35,72
0:33,56 0:36,86
0:34,15 0:36,96
0:33,84 0:37,18
0:34,09 0:39,73

armovi.com it-performance c) by Andreas Rischer



AK 7/8 WEIBLICH Maﬂ'e"k‘fer—cu
Ausgewertet wurde: ZEIT 1 + ZEIT 2 + ZEIT 3 P
PL. Name Vorname Verein Jahrg. Summe Zeit1 Pkt.1 Zeit 2 Pkt.2 Zeit 3 Pkt.3
26 Lange Milla Rheda-Wiedenbriick 2012 0:35,35 0:35,03 0:38,57
27 Epping Louisa DLRG Borken 2011 0:39,13 0:37,37 0:35,72
28 Wolbring Tisa DLRG Borken 2012 0:35,41 0:37,11 0:38,86
29 Hoéhne Michelle DLRG Beckum-Lippetal 2011 0:34,85 0:36,31 0:40,22
30 Junkerkalefeld Julyn Frances DLRG L6hne 2011 0:37,24 0:37,01 0:39,66
31 Brinkmann Aila DLRG Borken 2011 0:33,08 0:41,15 0:39,75
32 Lansmann Antonia DLRG Borken 2012 0:36,87 0:36,31 0:40,26
33 Linzel Alva Rheda-Wiedenbrick 2011 0:38,28 0:37,94 0:39,25
34 Najuch Vanessa Rheda-Wiedenbrick 2011 0:39,06 0:38,60 0:38,16
35 Wohlgemuth Julia DLRG Langenberg 2011 0:36,09 0:38,03 0:40,41
36 Sabelhaus Marlene DLRG Emsbiiren 2011 0:39,98 0:40,75 0:37,30
37 Berkenhaus Sina DLRG Langenberg 2012 0:36,97 0:40,03 0:39,76
38 Bischer Alison DLRG Borken 2012 0:39,47 0:40,34 0:41,66
39 Karael Kathrin TSG Harsewinkel 2012 0:41,02 0:38,36 0:53,56
40 Venneker Christina DLRG Herzebrock-Clarholz 2012 0:43,25 0:45,18 0:43,63
41 Spéaker Lilli DLRG Borken 2012 0:44,97 0:45,84 0:42,75
42 Ihsecke Marie DLRG Borken 2012 0:49,56 0:55,15 0:42,93
43 Ho6hne Sharleen DLRG Beckum-Lippetal 2012 0:47,87 0:50,07 1:00,10
44  Austermann Marla DLRG Herzebrock-Clarholz 2011 0:52,41 0:50,88 0:59,84
Seite 2/2 31.03.2019 14:35:04Uhr Die Wertung erfolgt nach Plazierungsschiussel, armovi.com it-performance c) by Andreas Rischer

bei Punktgleichheit gilt der direkte Zeitvergleich



AK 7/8

MANNLICH

Ausgewertet wurde: ZEIT 1 + ZEIT 2 + ZEIT 3

Marienk @ fer-Gup

1) 25m Poolnudel-Hindernisschwimmen

2) 25m Freistil

3) 25 m Brettschwimmen

PL. Name

Austrup
Ticking
Santoro Villalon
Homann

Reinke

Heidrich
Voschepoth
Vornholz
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o
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= = e
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N B =2 = e
O OV W N O

Varelmann

N
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Nathmann
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Jirgens
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Fleischer

Seite 1/2

Schulze-Brandhoff

Vorname

Julian
Piet
Noel
Jasper
Moritz
Luis
Aaron
Max
Robin
Mats
Fritz
Felix
Johannes
Pit
Rasmus
Mattis
Jona
Matteo
Luis
Jakob
Bastian
Bennet
Nilo
Lars
Mattis

31.03.2019 14:35:12Uhr

Verein

DLRG Emsdetten
DLRG Borken

DLRG Lippstadt

DLRG Borken

DLRG Beckum-Lippetal
DLRG Langenberg
DLRG Beckum-Lippetal
DLRG Beckum-Lippetal
DLRG Borken

DLRG Borken

DLRG Borken

DLRG Harsewinkel
DLRG Langenberg
DLRG Emsdetten
Rheda-Wiedenbriick
DLRG Rietberg

DLRG Emsdetten
DLRG Lippstadt

DLRG Harsewinkel
DLRG Emsdetten
DLRG Harsewinkel
DLRG Beckum-Lippetal
Rheda-Wiedenbriick
DLRG Langenberg
DLRG Langenberg

Die Wertung erfolgt nach Plazierungsschlissel,
bei Punktgleichheit gilt der direkte Zeitvergleich

Jahrg. Summe

2011 58
2011 46
2011 44
2011 39
2011 37
2011 37
2011 31
2011 31
2011 25
2011 21
2011 17
2012 14
2011 12
2011 9
2011 9
2011 8
2012 7
2011 3
2012 1
2012 1
2012

2011

2012

2012

2011

Zeit 1

0:24,68
0:27,60
0:27,34
0:29,87
0:29,09
0:28,47
0:25,96
0:29,89
0:29,22
0:31,88
0:30,19
0:33,63
0:31,66
0:31,87
0:33,12
0:33,56
0:33,47
0:36,59
0:34,72
0:36,81
0:38,71
0:35,56
0:37,66
0:40,87
0:36,03

Pkt.1

20
14
16
10
12
13
18

11

N

N B W Ul o

DLRG HARSEWINKEL
JUGEND

Zeit 2 Pkt.2 Zeit 3 Pkt.3
0:24,87 18 0:29,40 20
0:26,84 14 0:30,28 18
0:24,72 20 0:34,04 8
0:26,34 16 0:32,01 13
0:28,50 11 0:30,95 14
0:29,53 8 0:30,91 16
0:27,50 13 0:35,04
0:28,10 12 0:33,73 11
0:30,93 7 0:34,35 7
0:32,72 0:32,50 12
0:29,47 10 0:37,50
0:32,91 4 0:33,81 10
0:35,03 0:34,58
0:34,25 0:34,66 4
0:32,66 0:37,69
0:33,44 2 0:34,66
0:33,29 0:34,98
0:38,94 0:34,87 3
0:33,65 1 0:36,62
0:36,34 0:35,03 1
0:36,78 0:37,42
0:37,78 0:41,33
0:37,57 0:42,02
0:38,50 0:36,16
0:35,57 0:56,36

armovi.com it-performance c) by Andreas Rischer



AK 78 MANNLICH Mﬂﬂ'eﬂk .f or- 6" P

Ausgewertet wurde: ZEIT 1 + ZEIT 2 + ZEIT 3

PL. Name Vorname Verein Jahrg. Summe Zeit1 Pkt.1 Zeit 2 Pkt.2 Zeit 3 Pkt.3
26 Schoel Colin DLRG Langenberg 2011 0:35,17 0:49,08 0:39,12
27 Mensinck Simeon Rheda-Wiedenbriick 2011 0:39,48 0:39,27 0:42,02
28 Austermann Jonah DLRG Herzebrock-Clarholz 2011 0:39,16 0:39,00 0:46,60
29 Nienhaus Mateo DLRG Borken 2012 0:39,59 0:41,45 0:40,74
30 Tecker Luka DLRG Borken 2012 0:38,13 0:41,09 0:47,72
31 Nienhaus Lutz DLRG Borken 2011 0:39,15 0:42,91 0:45,43
32 Wegener Noah DLRG L6hne 2012 0:41,32 0:41,40 0:46,71
33 Dirkes Finjus DLRG Emsdetten 2011 0:37,69 0:42,62 1:00,19
34 Carboni Marco DLRG Harsewinkel 2012 0:44,50 0:50,57 0:40,18
35 Niehaus Chris DLRG Borken 2012 0:42,44 0:42,80 0:51,94
36 Miller Jack Rheda-Wiedenbrick 2011 0:49,60 0:47,26 0:57,55
37 Vechtel Alois DLRG Harsewinkel 2012 0:52,06 0:55,42 0:53,03
Seite 2/2 31.03.2019 14:35:12Uhr Die Wertung erfolgt nach Plazierungsschiussel, armovi.com it-performance c) by Andreas Rischer

bei Punktgleichheit gilt der direkte Zeitvergleich



AK 9/10

WEIBLICH

Ausgewertet wurde: ZEIT 1 + ZEIT 2 + ZEIT 3

Maienk@fer-Gup

1) 50m Hindernisschwimmen

2) 50m kombiniertes Schwimmen

3) 50 m mit Flossen

PL. Name Vorname
1 Wedi Klara
2 Schneider Bianca
3  Herrmann Viveca
4  Schwuntek Alexa
5 Pohl Hannah
6 Dirkes Lenya
7 Feld Janna
8 Twelmeyer Merle
9  Schulze-Brandhoff Ida
10 Huse Emilia
11 Rischmdller Greta
12 Venneker Carolin
13 Bernzen Louisa Marie
14 Watzenig Mia
15 Brameier Lisa
16 Kippert Anna
17  Brinkmeier Leni
18 Entrup Meike
19 Brockmeyer Luisa
20 Krohn Lea
21 Henke Annemieke
22 Haselkamp Mia
23 Janning Emily
24  Schummek Nele
25 Ewers Lene
Seite 1/2 31.03.2019 14:35:22Uhr

Verein

DLRG Emsdetten

TSG Harsewinkel

TSG Harsewinkel
DLRG Beckum-Lippetal
TSG Harsewinkel
DLRG Emsdetten
DLRG Emsdetten
DLRG Harsewinkel
DLRG Emsdetten
DLRG L6hne

DLRG Beckum-Lippetal
DLRG Herzebrock-Clarholz
DLRG Harsewinkel
DLRG Beckum-Lippetal
DLRG Warendorf

DLRG Borken

DLRG Langenberg
DLRG Langenberg
TSG Harsewinkel
DLRG Borken

DLRG L6hne

DLRG Langenberg
DLRG Emsburen

DLRG Ldhne

DLRG Langenberg

Die Wertung erfolgt nach Plazierungsschlissel,
bei Punktgleichheit gilt der direkte Zeitvergleich

Jahrg. Summe

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010

60
50
49
43
32
29
26
24
23
23
18
16
12
10

W »h U1 U1 O OO O

Zeit 1

0:48,09
0:49,85
0:48,65
0:50,12
0:51,50
0:54,88
0:51,63
0:53,03
0:55,10
0:53,41
0:54,27
0:56,94
0:58,70
1:06,31
0:59,37
1:00,84
0:59,03
0:57,66
0:57,28
1:02,10
:09,80
:00,52
:08,22
:09,09
:00,97

[ S S

Pkt.1

20
16
18
14
13

12
11

10

8,1

DLRG HARSEWINKEL
JUGEND

Zeit 2 Pkt.2 Zeit 3 Pkt.3
0:53,32 20 0:35,72 20
0:53,90 18 0:37,40 16
0:58,06 13 0:37,30 18
0:55,74 16 0:39,03 13
1:02,38 8 0:39,12 11
0:56,91 14 0:40,00 8
1:58,69 0:38,86 14
1:06,53 1 0:39,06 12
0:59,34 12 0:40,76 5
1:04,73 6 0:40,03
1:02,87 7 0:40,85 3
1:00,97 11 0:44,78
1:01,97 10 0:43,70
1:09,69 0:39,93 10
1:05,96 4 0:41,61
1:12,57 0:40,10 6
1:05,63 1:05,99
1:06,22 2 0:42,03
1:12,65 0:41,64 1
1:06,63 0:40,84 4
1:06,12 3 0:43,21
1:13,27 0:44,88
1:12,44 0:44,99
1:11,25 0:45,25
1:14,50 0:47,06

armovi.com it-performance c) by Andreas Rischer



AK910  WEIBLICH Mﬂfi eﬂk .f or 6" P

Ausgewertet wurde: ZEIT 1 + ZEIT 2 + ZEIT 3

PL. Name Vorname Verein Jahrg. Summe Zeit1 Pkt.1 Zeit 2 Pkt.2 Zeit 3 Pkt.3
26 Wachtmeister Inka DLRG Borken 2010 1:08,37 1:14,88 0:48,77
27 Lenze Mara DLRG Langenberg 2010 1:09,53 1:14,81 0:53,37
28 Zobel Jette DLRG Emsdetten 2010 1:09,81 1:22,13 0:47,99
29 Testrot Carla DLRG Borken 2010 1:11,22 1:21,69 0:55,02
30 Perkampus Julia DLRG Beckum-Lippetal 2010 1:21,40 1:20,68 0:51,54
31 Tophinke Freda DLRG Harsewinkel 2010 1:16,27 1:26,68 0:48,06
32 Ro6hr Johanna DLRG Langenberg 2010 1:15,75 1:23,78 0:56,25
33 Kern Sophie DLRG Beckum-Lippetal 2010 1:19,28 1:23,37 1:03,84

Die Wertung erfolgt nach Plazierungsschlissel,

Seite 2./2 31.03.2019 14.35:22Uhr bei Punktgleichheit gilt der direkte Zeitvergleich

armovi.com it-performance c) by Andreas Rischer



AK 9/10

MANNLICH

Ausgewertet wurde: ZEIT 1 + ZEIT 2 + ZEIT 3

Maienk@fer-Gup

1) 50m Hindernisschwimmen

2) 50m kombiniertes Schwimmen

3) 50 m mit Flossen
PL. Name
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Seite 1/2

Vorname
Phillip
Jonah
Heiner
Craig
Michel
Jorn

Elias Carl
Leo
Marlon
Bendix
Tjark Ole
Soren
Phil
Lennard
Leon
Tom
Marten
Marvin
Fiete
Felix
Mika
Philip
Bruno
Hendrik

Dario

31.03.2019 14:35:30Uhr

Verein

DLRG Borken
Rheda-Wiedenbriick
DLRG Langenberg
DLRG Harsewinkel
DLRG Emsdetten
DLRG Harsewinkel
DLRG Beckum-Lippetal
DLRG Emsdetten
TSG Harsewinkel
DLRG Langenberg
DLRG Harsewinkel
DLRG Lippstadt
DLRG Emsbiren
DLRG Langenberg
DLRG Beckum-Lippetal
DLRG Borken

DLRG Harsewinkel
DLRG Harsewinkel
DLRG Emsdetten
DLRG Borken

DLRG Emsdetten
Rheda-Wiedenbriick
DLRG Lippstadt
DLRG Emsbiren
DLRG Harsewinkel

Die Wertung erfolgt nach Plazierungsschlissel,
bei Punktgleichheit gilt der direkte Zeitvergleich

Jahrg. Summe

2009 58
2009 51
2009 48
2009 46
2009 31
2010 29
2010 24
2009 23
2009 21
2009 19
2010 19
2010 19
2010 17
2009 14
2010 11
2009 8
2010 6
2009 3
2010 2
2010 1
2009

2010

2009

2010

2010

DLRG HARSEWINKEL
JUGEND

Zeit 1 Pkt.1 Zeit 2 Pkt.2 Zeit 3 Pkt.3
0:44,34 20 0:53,71 18 0:32,25 20
0:52,79 13 0:53,07 20 0:34,57 18
0:48,74 18 0:56,91 14 0:37,57 16
0:49,38 16 0:56,06 16 0:37,94 14
0:55,47 12 0:59,56 12 0:41,57 7
0:50,18 14 1:05,34 4 0:40,03 11
0:58,06 4 1:01,50 10 0:40,25 10
1:00,59 3 1:04,09 7 0:39,50 13
0:55,94 11 1:04,71 5 0:42,28
0:56,38 10 1:08,09 1 0:41,33
0:57,82 7 1:12,19 0:39,50 12
0:56,91 8 1:01,19 11 0:52,41
0:57,88 5 1:04,53 6 0:42,16 6
1:02,28 1 0:58,62 13 0:45,04
1:04,40 1:04,06 8 0:43,32 3
0:57,87 1:07,81 2 0:45,38
1:02,20 1:08,69 0:42,97 4
1:06,06 1:06,56 3 0:47,32
1:12,09 1:14,35 0:43,64 2
1:10,44 1:13,06 0:44,63 1
1:06,37 1:08,62 0:45,12
1:09,30 1:10,32 0:51,72
1:04,53 1:14,93 0:50,55
1:08,90 1:08,91 0:52,41
1:11,54 1:18,26 0:47,37

armovi.com it-performance c) by Andreas Rischer



AK 9/10 MANNLICH Mﬂﬂ'eﬂk .f er 6" P

Ausgewertet wurde: ZEIT 1 + ZEIT 2 + ZEIT 3

PL. Name Vorname Verein Jahrg. Summe Zeit1 Pkt.1 Zeit 2 Pkt.2 Zeit 3 Pkt.3
26 Lohle Matti DLRG Emsbiren 2010 1:14,55 1:14,62 0:48,53
27  Olthoff Leo DLRG Borken 2010 1:19,89 1:13,34 0:46,16
28 Ferreiro Justin Alexander DLRG Harsewinkel 2009 1:09,75 1:13,25 0:53,19
29 Greco Valerio DLRG Beckum-Lippetal 2009 1:13,72 1:20,58 0:51,37
30 Kunz Maximilian DLRG Emsdetten 2010 1:16,59 1:18,66 0:52,38
31 Graziano Villalon Noah DLRG Lippstadt 2010 1:15,32 1:24,93 0:52,24
32 Testrot Ben DLRG Borken 2010 1:32,90 1:25,81 0:50,47
33 Walter Dominik DLRG Beckum-Lippetal 2009 1:18,71 1:26,03 0:55,60
34 Haggeney Arne DLRG Lippstadt 2010 1:19,44 1:31,84 1:04,16
35 Buscher Julian DLRG Borken 2010 1:29,83 1:35,90 0:57,68
36 Merkel Maximilian DLRG Beckum-Lippetal 2010 1:28,34 1:36,22 1:00,32
37 Wegener Phil DLRG L6hne 2010 1:26,94 1:38,40 1:09,96

Die Wertung erfolgt nach Plazierungsschlissel,

Seite 2./2 31.03.2019 14:35:30Uhr bei Punktgleichheit gilt der direkte Zeitvergleich

armovi.com it-performance c) by Andreas Rischer
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WEIBLICH

Ausgewertet wurde: ZEIT 1 + ZEIT 2 + ZEIT 3

Maienk@fer-Gup

1) 50m Hindernisschwimmen

2) 50m kombiniertes Schwimmen

3) 50 m mit Flossen

PL. Name
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Zimmermeyer

Vorname

Hanna
Joline
Paula
Sophie
Auri

Ida
Anna
Finja
Francis
Lia
Johanna
Lisa
Sophie
Antonia
Paula
Finja
Paula
Marie
Lotta-Marie
Greta Sophie
Viktoria
Leana
Aileen
Julia
Maike

31.03.2019 14:35:43Uhr

Verein

DLRG Borken

DLRG Borken

DLRG Borken
Rheda-Wiedenbriick
DLRG Borken

DLRG Borken

DLRG Warendorf
Rheda-Wiedenbriick
DLRG Emsdetten
DLRG Emsdetten
DLRG Emsdetten
DLRG Emsdetten
DLRG Warendorf

TSG Harsewinkel
DLRG Beckum-Lippetal
DLRG Emsdetten
Rheda-Wiedenbriick
DLRG Herford

DLRG Beckum-Lippetal
Rheda-Wiedenbriick
DLRG Emsdetten
DLRG Herzebrock-Clarholz
DLRG Warendorf

DLRG Emsbiren

DLRG Lippstadt

Die Wertung erfolgt nach Plazierungsschlissel,
bei Punktgleichheit gilt der direkte Zeitvergleich

Jahrg. Summe

2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008

54
53
50
46
39
31
29
26
25
22
19
17
11
11

= = = N W o

Zeit 1

0:39,72
0:37,94
0:40,14
0:40,79
0:41,50
0:42,25
0:43,81
0:45,97
0:42,60
0:47,89
0:43,22
0:44,68
0:48,78
0:43,43
0:48,90
0:54,86
0:54,94
0:50,08
0:53,44
0:55,16
0:50,09
0:50,27
0:52,55
0:56,62
0:58,03

Pkt.1

18
20
16
14
13
12

11

10

N 00 W O

DLRG HARSEWINKEL
JUGEND

Zeit 2 Pkt.2 Zeit 3 Pkt.3
0:41,91 18 0:29,84 18
0:41,75 20 0:30,38 13
0:47,50 14 0:29,49 20
0:46,16 16 0:30,13 16
0:49,03 12 0:30,31 14
0:52,22 7 0:30,44 12
0:49,05 11 0:31,92 11
0:48,78 13 0:33,27
0:51,82 10 0:34,90 4
0:52,19 8 0:32,88 10
0:55,81 4 0:34,90 5
0:54,60 5 0:34,76 6
0:52,94 6 0:35,62 2
1:03,58 0:34,97 3
1:10,96 0:33,81 7
0:56,87 0:36,77
0:57,03 0:47,94
1:00,61 0:37,06
0:58,87 1 0:37,82
1:01,03 0:36,19 1
0:59,51 0:38,57
1:01,53 0:38,12
1:00,18 0:41,68
1:00,85 0:39,90
1:05,69 0:41,35
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Ausgewertet wurde: ZEIT 1 + ZEIT 2 + ZEIT 3

PL. Name Vorname Verein Jahrg. Summe Zeit1 Pkt.1 Zeit 2 Pkt.2 Zeit 3 Pkt.3
26 Greco Alessia DLRG Beckum-Lippetal 2007 1:20,31 1:24,98 0:56,72
27 Ferreiro Marisol DLRG Harsewinkel 2007 1:26,76 1:29,35 0:47,69

Die Wertung erfolgt nach Plazierungsschlissel,

Seite 2./2 31.03.2019 14.35:43Uhr bei Punktgleichheit gilt der direkte Zeitvergleich
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MANNLICH

Ausgewertet wurde: ZEIT 1 + ZEIT 2 + ZEIT 3

Maienk@fer-Gup

1) 50m Hindernisschwimmen

2) 50m kombiniertes Schwimmen

3) 50 m mit Flossen
PL. Name

Schliter
Wendholt
Scheil
Hoppmann
Twelmeyer
Kryszat
Bayrak
Wissing
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Huchtkemper
Zobel
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—
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N
o

Sumkotter

N
=

Boening
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Vorname

Alexander
Linus

Robin

Ole

Helge

Dave
Mehmet Can
Malte

Linus

Henri

Linus

Joel Damian
Berno

Ben

Finn

Tim

Lasse

Mats

Philipp

Nils

Marvin

31.03.2019 14:35:51Uhr

Verein

DLRG Borken

DLRG Borken

DLRG Emsdetten

DLRG Borken

DLRG Harsewinkel

DLRG Emsdetten

DLRG Rietberg

DLRG Emsdetten

DLRG Herzebrock-Clarholz
DLRG Herzebrock-Clarholz
DLRG Lippstadt

DLRG Lohne

DLRG Herzebrock-Clarholz
DLRG Emsdetten

DLRG Borken

DLRG Lippstadt

DLRG Emsdetten

DLRG Harsewinkel

DLRG Beckum-Lippetal
DLRG Harsewinkel

DLRG Herford

Die Wertung erfolgt nach Plazierungsschlissel,
bei Punktgleichheit gilt der direkte Zeitvergleich

Jahrg. Summe

2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008

60
50
50
42
39
32
29
26
20
19
15
12
12
10
10

8
6
5
5

Zeit 1

0:39,60
0:40,37
0:40,92
0:41,47
0:41,96
0:48,06
0:47,63
0:49,44
0:46,58
0:51,32
0:53,62
0:52,41
0:50,59
0:52,15
0:57,97
0:53,68
0:57,09
0:55,09
0:52,94
1:08,05
1:11,09

Pkt.1

20
18
16
14
13
10
11

12

U N D NO

DLRG HARSEWINKEL
JUGEND

Zeit 2 Pkt.2 Zeit 3 Pkt.3
0:44,72 20 0:28,78 20
0:46,84 18 0:32,09 14
0:50,54 16 0:31,47 18
0:53,52 12 0:31,87 16
0:51,56 13 0:32,31 13
0:53,72 11 0:35,10 11
0:55,12 8 0:36,06 10
0:50,78 14 0:39,03 4
1:07,53 0:36,16
0:55,97 7 0:37,75
1:02,94 1 0:34,06 12
0:57,28 6 0:39,28 2
1:04,10 0:37,78 5
0:58,75 5 0:39,82
0:55,12 10 0:39,50
1:05,82 0:37,50
1:01,25 0:39,20 3
0:59,32 0:39,32 1
1:01,77 0:43,35
1:03,78 0:41,12
1:12,12 0:56,34
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